si passa violentiam. **R**udebit tibi illa fortissima
sufanna. cui⁹ tu nomen fallaciter banulas. Ego
inter duos presbiteros posita inter duos itaq;
iudices populi. inter filias paradisi constituta. vim
ei non potui quia nolui. tu ab vno ineptissimo a
dolescente in media ciuitate quod vim potuisti p
ferre. nisi quia vltro violari voluisti. **Q**uis deni
q; tuas voces audiuit. **Q**uis oblutaciones sen
sit. hoc cui ta certum. plus illatam violentiam
voluisti detegere scelus. **S**i non alijs. vel tuis peni
bus. vel tuis sororib⁹ debuisti. **E**sset enim ex
sano felicitatis. esset a conscientie plena purga
tio. si hostem pudicie deduxisses in publicum
Sed erubuisti forsitan. ne te violata multi cog
noscerent. **V**t quid timuisti vbi non erat timor
Esto autem pudor. prohibuerit. **Q**uid de secunda
comixtioe dices. quid de tertia. quid de frequen
ti comertioe feditatis. **C**essat ia violentie figme
tum cessat ruboris argumentum. **V**bi tociens
membra illa dicata xpo celesti. mech⁹ tuis visce
ribus polueda prebuisi. horret anim⁹. mens e
bescit. cum ad ymum sceleris puenitur. **N**am
et medic⁹ q⁹q⁹ fortis sit animo. cum alia⁹ secat
vulnus puto ex pte aliqua sustinebit horrorem
Heu pdira **I**a nec intelligis oes vias excusatio
nis penitus excludas. iam nec sentis q⁹cum tibi
mali in aia. et in carne nepharia libido contulit

Non istam confusione de te. tuus expectauerat pater. qui te sibi singularem gloriam deputabat. **N**on hunc ludum. et has lacrimas ex te sibi nascituras crediderat mater. quam partus sui gemitus per tuam virginitatem sperabat equum confoveri. **N**on fratres tui. non sorores hoc ex te dedecus expectabant. quos omnes quasi vno gladio tui sceleris grauiter sauciaisti. **E**t si fuisses quasi sorte defuncta deflissent te modice propter desiderium pentes. sed exultassent suauiter. quia immaculatam promiserant virginem. hostiam viuam deo propitiatricem visus suorum delictorum. **A**t nunc plangunt mortuam viuam. et non viuam. mortuam utique gloria refectionis. viuam de decoris turpitudine. **I**ngratus est pater suis visceribus. et quibus fata es maledicit me suo utero. ex quo in hanc lucem infeliciter processisti. nec tamen modum suo dolori experiunt nisi hoc plane solum vident sibi habere solacium. quod nec te prospulit. nec mater coegit ut virginitatem profitereris. quam vltro et propria voluntate professas. **I**n tantum tibi misera non intelligis pondus in die iudicij crescere. quia non seruasti quod vltro promissisti. **Q**uibus spiritibus te serpens ille nequissimus obligauit. quibus te venenis interfecit. ille quem euam decepit ut tanta te caritate percuteris. tantam in te animi fecit obliuionem. non es memorata dici sancti. dici dominice resurrectionis

in quo dīno altari te obtulisti. In tāto itaq; so-
lemni cōuentu ecclie. inter lumina neophitoy
inter candidatos regni celestis. quasi regina re-
gi processisti. Non es memorata. **Q**ualis ad
te die illo facta est allocucō. **A**spice filia. intuerere
virgo. quātus ad sponsi tui a dñi gloriam con-
uenerit populus. **S**eruare te oport; fidem quam
sub tantis testibus polliceris. **S**emp cogita cui
virginitatē tuā spōspōderis. **f**acili⁹ te oport; san-
guinem cum spū fundere. q̄ p̄dere castitatem
Dñs tunc in illa die consecracōis dicitis. a mul-
tis super castitate preconīs. sacro velamine te-
cta es. **v**bi omnis popul⁹ dotem tuam subscri-
bens. non atramēto. s; spū. **P**ater damauit. **A**-
men. **v**inco; lacrimis. cū hec humana confide-
ro exēpla. pūgor stimul. **N**ā si inter decē testes
ofestim spōsalib⁹ nupcijs ofumatis. quib; femi-
na viro cōiuncta mortali. non sine piculo perpe-
trat adulteriū. quid vbi innumerabiles testes
ecclie coram angelis a exercitib⁹ celi. facta copu-
latio spūalis p̄ adulterium soluitur. **N**escio an
possit ei condigna mors an pena cogitari. **D**icit
aliquis. melius est nubē q̄ vri. hoc dictum ad
non pollicitam pūnet. aut non velatā. **C**eterū
q̄ fuit cristi. a sanctum velamen accepit. iā nup-
sit. iam immōrli cōiuncta ē viro. a iam si voluerit
nubē cōi lege onubij adulteriū p̄petrat ancilla

mortis efficiatur. Si est hoc ita. quid de ea dicen-
dum est. que et occulta furtiva turpitudine con-
stupratur. et fingit se esse quod non est. Sed ad
te iterum redeo. quod obliuionem tantorum passa
es bonorum. et receptaculum tantorum facta es
malorum. Quomodo tibi in actu illo ignominio-
so. non ueniebat in mentem habitus uilis. pro-
cessus ad ecclesiam inter uirgineos choros. Quo-
modo oculos tuos non perstringebat lux vigili-
arum. aures tuas non penetrabant ymnorum spua-
lium cantus. Mentem tuam non uentilabat locu-
num celestium uirtus. Hoc uel maxime clama-
te apostolo fugite fornicacionem. quia omne pec-
catum quodcumque fecerit homo extra corpus est
qui autem fornicatur in corpore suo peccat. Et cum dicit
in corpus suum peccat. tamen in christo peccatum de-
monstrat. Nam subiungit non estis uestri. Nam
empti estis precio magno. glorificate deum in
corpore uostro. Iterum inquit fornicacio et omnis
immundicia nec nominetur in uobis. sicut de-
cet sanctos. Et seposita omni adulatione. senten-
tiam figit apostolus. Hoc inquit scitote. intel-
ligentes quia omnis fornicator aut in mundo
non erit heres in regno christi et dei. Hoc tanta
et terribilia non ueniebant tibi in mentem cum
ad illud opus nepharium tua membra paterent. si
mortalifera te obliuio tanquam in gurgitem altissimum

demergebat. et tanq̄ captiuam execrabilis libri
ducebat. **N**onne vel illum locū tabulis sepa-
ratum in quo in ecclia stabas recordari debuisti
ad quē religiose et nobiles matrone certatim
currebant. petentes oscula oris. quia melior et
dignior et sanctior eras. **N**ōne vel illa precepta
q̄ script⁹ pies ingererat recordari debuisti. Di-
uisa est mulier et virgo **Q**ue non est nupta sol-
licita est q̄ dñi sunt. quō sit sancta et corpore et
spiritu. **N**ec corpore quidem fornicando. spiritu
autem uirginitatem menciendo. p̄ nephas so-
let fama subsequi fem̄. tu autem ad malam fa-
mam puenisti. **N**am cum ante trienniū rumor
quidā et susurracō de te fuisset. tu sinceritatē p̄-
tendebas. uindictam de inimicis tuis in ecclia
postulabas. **Q**uos estus ego sustinui quos pa-
ter tu⁹ pro tua pertulit opinione labores. req̄-
rens singulos et astringens. ut ad autorem in-
famie ueniremus. **G**raue enim nobis erat et in-
tollerabile de uirgine. vel turpe quid dici. **N**ec
hoc verebaris ne hos ante oculos haberes in-
festos. qui pro tua opinioe laborabant. multū
temeraria. multum audax ut te cōscientia nō
terreat. et simulata uirginitate putares te etiā
deo posse non displicē. **S**ed ille qui dixit michi
occultum quod non manifestetur. et vos quidē
fecistis in occulto. ego autem faciā in manifesto

Ille qui non menātur furtiuū scelus deduxit in
publicū. et in conspectu solis hui⁹ tenebrarū ope
ra denudauit. **Q**uicquid p̄cedit s̄mo crudelior
cui cernerit. cupiēs moderari nō inuenit. **O**blita
ergo p̄positū. oblita p̄entes. oblira ec̄iam totā
oblira honorē dignitatis. et iā p̄ntē terribili iū
dicō complexa es corrupcōnem. et protulisti fru
ctum cōfusiōnis. finē vero mortem seuissim am.
et interitum sempiternum. **E**t certe non habes
quod de nostra negligētia conqueraris. **Q**uod
cumq; enim ad officium p̄inet pastoris. et tibi
et omnibus nō negatū est. **D**ilectō sp̄ualis ad
hibita cōmonē non defuit. **A**blata ergo domū
patris ut scriptum est. ad mōsteriū uirginale
tūstisti. **I**nt̄ tot posita. nō dico curāda esse debu
eras si uoluisses alijs turelam prestare. **S**ed fru
stra hec et alia sunt p̄uisa. frustra ymnum uir
ginitatis exp̄posui. quo et gloriā p̄positū et obser
uantia decātares. **S**eminaui sec⁹ uia. seminaui
in spinis. seminaui in petrosa. **A**ut enim ex corde
tuo uerba mea demones rapuerūt. aut mal⁹ co
gitacōib⁹ suffocata sūt. et auerūt nimio ardoē
libidis. **H**eu me ubi putarā edificāe auz argen
tū. lapides p̄ciosos. inuēta sūt ligna fenū stipula
mateia arfura. laborasse igit̄ me dicā cū p̄pha.
Heu me q̄ fact⁹ sū sicut q̄ colligit stipulā i messa
Et q̄d si tibi soli dāpnū fecisses eāt q̄d tristitia